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Status
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Delexamen, Gymnasieexamen inom
restaurang- och cateringbranschen

Kompetensomrade: Kompetensomradet for kundservice

Uppbyggd pa: Grundexamen inom restaurang-och cateringprogrammet (OPH-2707-

2017)

Obligatoriska examensdelar

Kompetensomradet for kundservice

Kundservice och forséljning

Valbara examensdelar
Ala carte-servering

Forberedelse for arbetsplatshandledaruppgifter

Examensplan for delexamen gymnasieexamen inom restaurang- och cateringservice_2022 (2)

25 kp
25 kp
25kp
35kp
30kp

5kp

lavil



